416 § 4 Kodeksu spółek handlowych, jeżeli uchwała zostanie powzięta większością 

dwóch trzecich głosów w obecności osób reprezentujących co najmniej połowę kapitału zakładowego 

Spółki.  

ROZDZIAŁ II 

KAPITAŁ ZAKŁADOWY, PRAWA I OBOWIĄZKI AKCJONARIUSZY 

§ 6 

Kapitał zakładowy wynosi 46.405.524, - zł (czterdzieści sześć miliony czterysta pięć tysięcy pięćset 

dwadzieścia cztery złote) i dzieli się na 46.405.524 (czterdzieści sześć miliony czterysta pięć tysięcy 

pięćset dwadzieścia cztery) akcje o wartości nominalnej 1,00 (jeden) złoty każda, w tym:  

a. 7.640.100 akcji zwykłych na okaziciela serii A,  

b. 7.500.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B,  

c. 15.140.100 akcji zwykłych na okaziciela serii C,  

d. 3.028.000 akcji zwykłych na okaziciela serii D,

[...]

1.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii F, 

g. 1.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii G, 

h. 1.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii H.  

§ 6a 

1. Zarząd jest uprawniony do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki przez emisję do 4.440.000 

(cztery miliony czterysta czterdzieści tysięcy) sztuk nowych akcji zwykłych na okaziciela o wartości 

nominalnej 1 (jeden) złoty każda i o łącznej wartości nominalnej nie większej niż 4.440.000 (cztery 

miliony czterysta czterdzieści tysięcy) złotych, co stanowi podwyższenie w ramach kapitału 

docelowego określone w szczególności w przepisach art. 444 - 447 Kodeksu spółek handlowych.  

2. W granicach kapitału docelowego Zarząd Spółki jest upoważniony, przez okres do dnia 31 grudnia 

2011 roku, do podwyższania kapitału zakładowego.